
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 24.04.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Кремиковци“ 

- СО на помещения, за разкриване на клубове на пенсионера и инвалида. 

На основание чл.12, ал. 1 от Закона за общинската собственост и 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие нежилищни имоти - общинска собственост, а 

именно: 

1. Помещение с площ от 20.68 кв.м., находящо се на приземен етаж в 

сграда с идентификатор 68134.8360.513.1, със застроена площ от 226 кв.м., 

брой етажи: 2 и предназначение: „административна, делова сграда“, 

разположена в кв.Ботунец, ул. „Зорница“ № 2, актувана с АпОС № 2936/ 

16.05.2016г. 

2. Помещение с площ от 27 кв.м., находящо се на първи етаж в 

сграда с идентификатор 29204.7571.552.2, със застроена площ от 410 кв.м., 

брой етажи: 2 и предназначение: „сграда за култура и изкуство“, 

разположена в с.Желява, ул. „Стоян Мечката“ № 2, актувана с АпОС № 

4182/01.02.2024г. 

3. Помещение с площ от 15.20 кв.м., находящо се на първи етаж в 

сграда с идентификатор 07140.8092.933.1, със застроена площ от 1323 

кв.м., брой етажи: 2 и предназначение: „сграда за култура и изкуство“, 

разположена в гр.Бухово, ул. „Никола Бонев“, актувана с АпОС № 2937/ 

16.05.2016г. 

4. Две помещения с площи, както следва: от помещение № 3 - 21,30 

кв.м. и помещение № 4 - 15,57 кв.м., находящи се на първи етаж в сграда с 

идентификатор 68134.8552.909.2, със застроена площ от 97 кв.м., брой 

етажи: 1 и предназначение: „административна, делова сграда“, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



разположена в кв. Враждебна, ул. „28“ и ул. „59“, актувана с АчОС № 

3288/10.01.2019 г. 

5. Помещение с площ от 50,60 кв.м., находящо се на първи етаж в 

сграда с идентификатор 16448.7721.376.1, със застроена площ от 176 кв.м., 

брой етажи: 2 и предназначение: „административна, делова сграда“, 

разположена в с.Горни Богров, ул. „Трети март“ № 11, актувана с АпОС № 

3225/08.11.2018г. 

6. Помещение с площ от 26,82 кв.м., находящо се на първи етаж в 

сграда с идентификатор 68134.8200.387.1, със застроена площ от 1202 

кв.м., брой етажи: 2 и предназначение: „Сграда за култура и изкуство“ 

разположена в кв. Кремиковци, ул. „Радивоя“ № 2, актувана с АпОС № 

3012/09.11.2016г., 

да бъдат предоставени безвъзмездно за управление на Район 

„Кремиковци“ - СО, за разкриване на клубове на пенсионера и инвалида. 

II. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Кремиковци“ - СО необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клубове, а именно: 

- Годишна издръжка в размер на 104 019,36 лв.  (сто и четири хиляди 

и деветнадесет лева и 36 ст.); 

- Еднократно в размер на 27 000,00 лв. (двадесет и седем хиляди 

лева). 

Средствата да бъдат осигурени от бюджета на Столична община и да 

се представят по бюджета на Район „Кремиковци“. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Кремиковци“ - СО 

общинските имоти по т.I, на основание чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.04.2025 г., Протокол № 36, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-661/14.01.2025 г., становище № СОА25-ВК08-

661/5/07.04.2025 г., писмо № СОА25-ВК08-661/4/01.04.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


